

## **Falconer Invest ApS**

c/o direktør John Marienhof  
Asgårdsvej 10, st.  
1811 Frederiksberg C  
CVR nr. 56 29 51 19

### **Ekstern årsrapport for 2017**

(42. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Falconer Invest ApS  
Asgårdsvej 10, st.  
1811 Frederiksberg C

CVR-nr.: 56 29 51 19  
Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 29. januar 1976  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

John Marienhof

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1633017

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet vil bestå i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 358.555.

Egenkapitalen udgør kr. 1.982.997.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		-12.523	-8.859
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	378.997	767.519
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-4.530	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		361.944	758.660
Skat af årets resultat .....	2	-3.389	-622
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		358.555	758.038
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		122.577	867.521
Overført resultat .....		183.078	-561.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		52.900	51.700
Ekstraordinært udbytte .....		0	400.000
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		358.555	758.038

## Balance pr. 31. december 2017

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	1.216.808
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000
Andre finansielle anlægsaktiver .....		<u>650.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>1.891.808</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>1.891.808</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		15.678
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>115.114</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>130.792</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>21.897</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>152.689</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>2.044.497</u></u>
		<u><u>2.061.999</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		1.443.387	1.320.810
Overført resultat .....		356.710	173.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.982.997</b></u>	<u><b>1.676.142</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		11.167	187.703
Anden gæld .....		14.991	13.750
Selskabsskat.....		<u>35.342</u>	<u>184.404</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>61.500</b></u>	<u><b>385.857</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u><b>61.500</b></u>	<u><b>385.857</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>2.044.497</b></u></u>	<u><u><b>2.061.999</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
MakeITWork ApS.....	Danmark	100%	622.577	1.458.388
SpotOn Danmark ApS .....	Danmark	100%	-246.420	-231.616
SpotOn Local IVS .....	Danmark	100%	0	1.000
Kokkolitten ApS .....	Danmark	100%	-11.964	-10.964
I alt .....			<u>364.193</u>	<u>1.216.808</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
MakeITWork ApS.....	500.000	15.001	622.577	1.458.388
SpotOn Danmark ApS .....	0	1.000	-231.616	-231.616
SpotOn Local IVS .....	0	1.000	0	1.000
Kokkolitten ApS .....	0	1.000	-11.964	-10.964
I alt .....	<u>500.000</u>	<u>18.001</u>	<u>378.997</u>	<u>1.216.808</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder ..... 378.997

Regnskabsmæssig værdi ..... 1.216.808

### 2 Skat af årets resultat

**2016**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	111.342	217.404
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-115.114	-219.362
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	7.161	2.580
Skat af årets resultat i alt .....	<u>3.389</u>	<u>622</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	130.000	-	-	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.320.810	-	122.577	1.443.387
Overført resultat .....	173.632	-	183.078	356.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>51.700</u>	<u>-51.700</u>	<u>52.900</u>	<u>52.900</u>
I alt .....	<u><u>1.676.142</u></u>	<u><u>-51.700</u></u>	<u><u>358.555</u></u>	<u><u>1.982.997</u></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed MakeITWork ApS for skat af koncernens sambe-  
skattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.